(a) Co. L. 4. b.
Kelw. 14. b.
11 Co. 45. b.
5 Co. 11.

missis. Ac quod prædicta Anna Comitissa Warwici, Humfridus Hill, Richardus Bushop, & Edwardus Bushop, ven' hic ad respondendum dictæ Dominæ Reginæ de & in præmissis, sicut continetur ibidem. Et modo scilicet, a die Sanctæ Trinitatis in tres Septiman' hoc termino, venit hic prædictus Richardus Bushop per Arthurum Salway Attornat' suum, ad hoc ex gratia Cur' special' admitt' & petit auditum informationis prædictæ, & ei legitur, &c. qua lecta, audita, & per ipsum Richardum plenius intell', idem Richardus queritur se colore præmissorum in informatione prædicta superius spec' gravit' vexat' fore, & inquietat', & hoc minus juste, Quia protestando quod informatio prædicta, ac mater' in eadem content' minus sufficient' in lege existunt, Ad quas idem Richardus necesse non habet nec per legem terr' tenet' aliquo modo respondere, protestando etiam quod boscus prædictus in informatione prædicta superius spec' non continet, nec prædicto tempore transgressionis & intrusionis prædict' superius fieri supposit' continebat in se tres mille acras, modo & forma prout per informationem prædictam superius supponit'. Pro placito tamen idem Richardus quoad venire vi & armis, seu quicquid quod est contra pacem dictæ Dominæ Regin' nunc, necnon totam transgress' contempt' & intrusionem in informatione prædict' superius spec' superius fieri supponit', præter intrationem & ingressum in boscum prædictum vocat' Alton Wood, alias Alvington Wood, vicesimo primo die Februarii, anno regni dictæ Dominæ Reginæ nunc tricesimo secundo, & ab eodem die usque diem exhibitionis informationis prædict', ac præter perceptionem exituum, & profic' inde per tempus illud provenien' superius fieri supposit' idem Richardus dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis, modo & forma prout per informationem prædictam superius supponit', & de hoc ponit se super patriam. Et prædictus Attornat' dictæ Dominæ Reginæ nunc generalis qui pro eadem Domina Regina in hac parte sequitur, similit', &c. Ideo fiat inde Inquisitio, &c. Et quoad intrationem & ingressum in boscum prædict', prædicto vicesimo primo die Februarii, anno tricesimo secundo suprædicto, & ab eodem die usque diem exhibitionis informac' præd', necnon perception' exituum, & proficuum inde per tempus illud inde provenien' superius fieri supposit', idem Richardus dicit, quod dicta domina Regina nunc, ipsum Richard' proinde aliquant' impetere seu occasionare non debet, quia dicit quod diu ante præd' tempus quo supponit' intrationem, intrusionem, & ingressum præd' fieri, Quædam Anna Comitissa Warwic' vid' quondam uxor, Ric' quondam comitis War' fuit scilicet de maner' de Abbotteley, alias Abberley, alias Abbedeley, cum pertinet' in præd' comit' Wigorn', unde præd' boscus in quo, &c. tunc & usque

The Case of ALTON WOODS. PART I.

tempus concessionis hic postea specificat' fact' Roberto comiti Leicestr', tertio die Julii, Anno tricesimo Elizabethæ Reginæ hic postea mentionat', & a tempore cujus contrar' memoria hominum tunc non existerat, fuit parell', in dominico suo ut de feodo. Et sic inde seisit' existens quidam finis levavit in Curia domini Henrici nuper Regis Angliæ septimi, apud Westmonaster' in Comitatu' Midd', a die Sancti Hilarii in xv. dies, anno reg' sui tertio, coram Tho. Brian, Rogero Townsend, & Johanne Haugh Justiciar', & aliis dicti nuper Regis fidelibus tunc ubi præsentibus, inter ipsum dominum Regem querent', & præfat' Annam quondam comitissam, quondam uxorem præd' Richardi comitis Warwic', per nomen Annæ Comitissæ Warwic' deforc' de manerio præd' cum pertinentiis, unde, &c. inter al', unde placitum conventionis summonit' fuit inter eos in eadem Curia, scilicet, quod eadem comitissa concessit præfat' dom' Regi Maner' prædict' cum pertinentiis unde, &c. Et illud ei reddidit in eadem Curia, habend' & tenend' eidem domino Regi & hæredibus masculis de corpore suo procreat', & si contig' quod idem dominus Rex obiret sine hæred' masculino de corpore suo procreat', tunc post decessum ipsius domini Regis, prædictum Maner' cum pertinentiis unde, &c. integre revertetur ad eandem comitissam, & hæred' suos quiete de aliis hæred' prædict' domini Regis, prout per Record' finis prædict' in Curia dictæ dominæ Reginæ nunc de banco apud Westmonaster' prædict' residens plenius liquet. Virtute cujus quidem finis prædict' nuper Rex Henricus septimus fuit seisitus de manerio prædict' cum pertinentiis unde, &c. in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi & hæred' masculis de corpore suo exeunt', reversione inde prædict' comitissæ quondam uxori prædicti Richardi nuper comitis Warwic', & hæred' ipsius comitissæ spectant', ipsoque nuper Rege sic inde seisit' existent', ac reversione inde eidem comitissæ in forma prædict' spectant', eadem Comitissa postea, & ante prædict' tempus, quo, &c. apud Abbottesley, alias Abberley in prædict' com' Wigorn' obiit sic ut præfert' de reversione præd' seisita, post cujus mortem reversio prædict' cum pertinentiis descendebat cuidam Edwardo comiti War', ut consanguin' & hæred' ejusdem comitissæ, videlicet, filio & hæred' Isabellæ, filia ipsius comitissæ, per quod id' Comes fuit seisitus de reversione man' præd' cum pertinentiis unde, &c. ut de feodo & jure: Ipsoq; Edw' comit' War' sic inde seisit' existent', per quemdam actum in Parliament' ejusdem nuper Regis tent' apud Westmon' præd' vicesim' quinto die Jan' anno regni sui decimo nono, inter al' inactitat' fuit per ipsum nuper Regem, per assens' dominor' spiritual' & temporal', ac communitatis in eod' Parliam' assemblat' & autoritate ejusd'. Qd cum Pet. Warbeck' cum aliis præd' nuper Reg' inimic' rebel' & prodit', in

magna

magna multitudine & numero ei associat' intravit & arrivavit in hoc Regnum, in quodam loco vocat' *Whitsonhay*, in parochia Sancti Bercium in Comitatu Cornub' septimo die Septemb' anno regni dicti nuper Regis tertio decimo, & levavit guerram adversus prædict' nuper Regem; nihilominus prædict' Petrus in itinere & exit' suo ad idem falsum & maledictum proposit' debellat' & capt' fuit, & per eundem nuper Regem commissus prisonæ Turris London', ubi & in quo loco prædictus Edwardus Comes Warwic' confederavit cum præfato Petro imaginan' & intenden' falsè & proditorie mortem & destructionem ipsius nuper Regis & subversion' hujus regni Angliæ intenden' facere prædictum Petrum Regem ejusdem regni per diversa devisament' inter eos concept' & inspirat' laboravit divers' adhærentibus suis instanter per diversa signa, nuntia, & notas ad ponend' ipsum ad libertatem & largum, ad intentionem exequi falsum & proditorium proposit' suum promittent' ad auxiliand' & assistend' ei ad ejus ultim' posse, pro quibus prædictus Edwardus Comes Warwic' per debit' cursum legum dicti nuper Regis ex propria confessione sua convict' & atinctus fuit de alta prodicione, prout merita sua in ea parte requirebant quod idem Comes pro offensa sua prædicta auctoritate parliament' prædict' esset convict', adjudicat', & atinctus de alta prodicione, & quod forisfaceret predicto nuper Regi & hæredibus suis omnia honores, castra, maner' dominia, hundred', franches' libertat', privileg', advocaciones, nominationes, præsentationes, feod' milit', tenement, reddit', servitia, reversiones, reman', portiones, annuitates, pensiones, jura, possessiones, hæreditament', bon', catt', & debit', unde idem Comes, seu aliquis ad ejus usum seifitus vel possessionat' fuit die prodicionis suæ commissæ, & fact' vel ad aliquod tempus postea, infra Regnum Angliæ, Hiberniæ, Walliæ, Caliciæ, seu Marches' eorundem, in feodo simplici, feod' talliato, pro termino vitæ, vel in quæ idem Comes adtunc, five ad aliquod tempus imposterum habuisset legitimam causam intrand', infra Angliam, Hiberniam, Walliam, Cales' seu Marches' eorundem. Et ulterius, quod præd' Edwardus comes War' forisfaceret præd. nuper Regi, & hæred' suis, omnia honores, castra, maner', dominia, hundred', franches' libertates, privileg' advocaciones, nominationes, præsentationes, feod' milit' terr', tenement', reddit', servitia, reversiones, portiones, reman', annuitates, pensiones, jura, possessiones, hæreditament' bona catall', & debit', unde idem Comes, seu aliqua alia persona ad ejus usum seifit', vel possessionat' fuit secundo die Augusti, anno regni prædicti nuper Regis quartodecimo, five ad aliquod tempus imposterum, prout per eundem Actum inter al' plenius apparet. Et idem Richardus dicit quod prædictus Edwardus Comes